Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

11.06.2013

№40-273

О внесении изменений и дополнений в
Решение Шарыповского городского Совета
депутатов от 18.12.2012 года №  35-239 «О
бюджете города Шарыпово на 2013 год и
плановый период 2014-2015 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.ст. 22,58,59 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 18.12.2012 года №  35-239 «О бюджете города на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» (в ред. от 23.04.2013 № 38-258) следующие изменения:
  1.1. В главе 1:

  1.1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

         «1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2013 год:

      1.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 1190407,8 тыс. рублей;

           1.2. общий объем расходов бюджета города в сумме 1217845,7 тыс. рублей;

      1.3.  дефицит бюджета города в сумме  27437,9 тыс. рублей;

           1.4. источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города в сумме 27437,9  тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению».

            1.1.2.  В статье 6 после слов «на 2013 год в сумме» цифру «203348,1» заменить цифрой «205744,4»;
1.1.3. Статью 12 изложить в новой редакции:

 «1. Заработная плата работников муниципальных учреждений в 2013 году и плановом периоде 2014-2015 годов увеличивается (индексируется) на 5,5 процентов с 1 октября 2013 года;
2. Повышение заработной платы отдельных категорий работников муниципальных учреждений города с 1 июня 2013 года работникам учреждений культуры  - на 20%».
        1.2. В главе 4:

- В пункте 1 статьи 19 после слов «в 2013 году в сумме» цифру «1754,1» заменить цифрой «987,9».
        1.3. Приложение 2 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.

  1.4. Приложение 4 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к  настоящему Решению.

       1.5.  Приложение 5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 4 к  настоящему Решению.
       1.6.  Приложение 6 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 5 к  настоящему Решению.
       1.7.  Приложение  8 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.
       1.8.Приложение 9 к настоящему Решению изложить в новой редакции согласно приложению 7.
       1.9. Приложение 10 к настоящему Решению изложить в новой редакции согласно приложению 8.

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.
Председатель                                                                Глава города Шарыпово
Шарыповского городского
Совета депутатов

___________ А.П. Асанова                                         __________В.Г. Хохлов